
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kateřina Nováková
Název bakalářské práce: Strategický rozvoj cestovního ruchu v Mladé Vožici
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Petr Štumpf

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 50 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 78.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Jedná se o vysoce aktuální téma i vzhledem k navrhovanému zákonu o řízení a podpoře cestovního
ruchu v ČR. Autorka zvolila vhodně pro bakalářskou práci malou destinaci spíše lokálního významu,
ovšem i tak jde o procesně náročné téma. Teoretická východiska mohla být logičtěji strukturována,
propojení závěrů a návrhů mohlo být lépe propracováno z hlediska jednotlivých zájmových skupin
(např. strategická vize).

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Definujte zájmové skupiny, které by se měly podílet na rozvoji cestovního ruchu ve městě Mladá
Vožice? 2. Jaké mohou být přínosy spolupráce v rámci MAS a mikroregionu při rozvoji cestovního
ruchu města Mladá Vožice? 



Datum: 13. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


